
Elektronicznie podpisany przez:
Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole
dnia 18 kwietnia 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR OA. 0050. 51.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniające budżet miasta Koła na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 169311872) oraz § 13pkt3i5 uchwały nr LXXffl/757/2023 Rady
Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2024 rok zarządzam co
następuje:

§ l. W uchwale nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu
miasta Koła na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.7.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXIV/771/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 roku,
zarządzeniem nr OA. 0050. 27. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 lutego 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 32. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXV/787/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.40.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050. 45. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 marca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.46.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2024 roku wprowadza się
następujące zmiany:

l. W § l ust. l uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 133. 137. 536, 76 zł zastępuje się
kwotą 133. 183.973,52 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 122. 886. 475, 76 zł zastępuje się kwotą 122. 932. 912, 52 zł.

a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. l uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 142. 987. 935, 20 zł zastępuje się
kwotą 143.034.371,96 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 120.585.996,20 zł zastępuje się kwotą 120.632.432,96 zł.

a) ust. 2 pkt l uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami
z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

3, W załączniku nr l do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^HCA PRAWNY
SKA ^MIA^J d ażejSarnowski

- 7
^ &7 Ź>W§ E6-B074-E B49AC 18E9. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA. 0050. 51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Urzędy naczelnych organów władzy partatwowel,
kontrofl i ocltrony prawa oraz sądownictNra
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2010

Przed zmianą

237480,00

186193,00

186193, 00

159 1, 56

159340, 56

Zmiana

880, 00

19880, 00

19 880, 00

26 556. 76

26 556,76

26 556, 76

Po zmianie

2S7 360, 00

206 073, 00

206 073, 00

533,32
185 897, 32

185897, 32

Razem: 133137536, 76 46 436,76 133 183 973, 52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona l



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

751

75109

2010

Urzędy naczelnych organów wtedzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzowi prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

237480,00

186 193, 00

186 193, 00

Zmiana

19 880, 00

19880, 00

19880, 00

Po zmianie

257360, 00

206 073, 00

206 073, 00

Razem: 13059100, 00 19880,00 13 078 980,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona l



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

710 Działalność ustugowa
71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych
Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów wtedscy paitetwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przed zmianą
&,00

0, 00

500, 00

1 000, 00

15 228 788 "7

446924, 00

4 000, 00

13117167, 00

209 300, 00

746415,00

492319,00

237480,00

186193, 00

105400, 00

51576211,95
23 668 990, 74

2 842 496, 00

951431, 00

13072479, 00

10841623, 00

1 133287,00

145 292,00

4 777 802, 00

2586217, 00

132695, 00

4471831, 00

77 302, 00

Zmiana

0,00
0, 00

250, 00

-250, 00

10500,00

10500, 00

-10 500, 00

-5 000, 00

-20 500,00

15000, 00

19 880, 00

19 880,00

19880, 00

-74432, 00

-55 785, 00

53 353, 00

-72 000, 00

-49460, 00

-7120,00

-1 020, 00

-41 320, 00

9 500, 00

9 500, 00

1 257, 00

1 257, 00

Po zmianie

42571>,00
158700,00

750, 00

750, 00

15228-8827

457 424,00

14500, 00

13106667, 00

204 300, 00

725915, 00

507319, 00

287380,00

206 073, 00

125280,00

51576211,95
23 594 558, 74

2786711, 00

1 004 784,00

13000479, 00

10 792 163,00

1 126167,00

144272, 00

4 736 482, 00

2 595 717, 00

142 195, 00

4 473 088, 00

78 559, 00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona l



851

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki
4480 Podatek od nieruchomości

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

^QQ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 202 302, 00

87 756,00

11 132,00

463 878, 00

4 786 927, 00

224 799,00

1317475, 21

416921, 00

135, 12

30 000, 00

5 000, 00

1 000, 00

952 435, 12

18000,00

36 900, 00

9 000, 00

5 000,00

1 000, 00

38411, 00

3 600, 00

3 000, 00

4561,00

4 500, 00

1 000, 00

10416702, 83

717 653, 00

32 800,00

12 838, 00

42 000, 00

48 390,00

12 922,00

1 000,00

49 460, 00

7120,00

1 020,00

41 320,00

54 500, 00

54 500,00

9 175, 00

9 175,00

OflO

0, 00

1 000, 00

-1 000, 00

0, 00

-6 000,00

-1 830, 00

4 000, 00

4 800, 00

-700, 00

3 005, 00

-500, 00

-1 500, 00

-1 800,00

1 525, 00

-1 000, 00

0,00
0,00

-712,33

5 000, 00

-3 393, 70

-5 000,00

3 393, 70

712,33

2 251 762, 00

94 876,00

12 152,00

505 198, 00

4 841 427, 00

279 299,00

1 326 650, 21

426 096,00

982435, 12

30 000, 00

6 000, 00

0, 00

952435, 12

12 000,00

35 070, 00

13000, 00

9 800, 00

300, 00

41 416,00

3 100, 00

1 500,00

2761,00

6 025, 00

0, 00

10416702,83
717653, 00

32 087, 67

17838, 00

38 606, 30

43 390, 00

16315, 70

1 712, 33

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
R (faina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna l ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

3965192, 00

45 000,00

4 800, 00

100000, 00

91 895, 00

1 157744, 01

65 025, 73

66 500, 00

17242,00

11063903, 00

306 950, 00

9 580, 00

129618, 00

1 290, 00

1 000, 00

3 829, 00

159340, 56

150000,00

9 340, 56

161U 811,47

382 680, 00

372 380, 00

450 000, 00

434 000,00

6772418, 00

180000, 00

0, 00

-10000, 00

4 250, 00

-18386, 00

24 136, 00

0,00

-790,00

-2 514,00

3 304, 00

56,76

0,00

-2 506, 00

2 506, 00

0, 00

-5, 00

-1 000,00

1 005, 00

26 556, 76

25 000,00

1 556, 76

0,00
-20 000, 00

-20 000, 00

30 000, 00

30 000, 00

-10 000, 00

-10 000, 00

3 965 192, 00

35 000, 00

9 050, 00

81 614,00

116031, 00

1 157 744, 01

64 235, 73

63 986, 00

20 546, 00

78541,32

11063903,00

304 444, 00

12086,00

129 618, 00

1 285, 00

0, 00

4 834, 00

185 897, 32

175000, 00

10897,32

114811,47

362 680, 00

352 380, 00

480 000, 00

464 000, 00

6762418,00

170000, 00

Razem: 142 987 935,20 46 436,76 143034371, 96

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Urzędy naczelnych organów władzy pańsfrwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Rodzina

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4040

4210

4260

4300

4440

4700

Przed zmianą

237 480, 00

186 193,00

105400, 00

1080477,00
717653, 00

32 800, 00

12 838, 00

42 000, 00

48 390, 00

12 922, 00

1 000, 00

11335276,00

10981873,00

253 920, 00

9 580, 00

Zmiana

19 880,00

19880, 00

19880, 00

-712, 33

5 000, 00

-3 393, 70

-5 000, 00

3 393, 70

712, 33

0,00

0, 00

-2 506, 00

2 506, 00

Po zmianie

257380,00

206 073, 00

125 280,00
1080477, 00

717653, 00

32 087, 67

17838,00

38 606, 30

43 390,00

16315,70

1 712, 33

11 335 276,00

10981873, 00

251 414,00

12 086,00

Razem: 13059100, 00 19880, 00 13078980, 00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona l



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr OA. 0050. 51. 2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
i wydatki nimi sfinansowane w 2024 roku.

I Dochód
Klas fikać a

Dział Rozdział

750
75W5

Treść

Administrac"a ubliczna
Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cych w zakresie omocy obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bież cych w zakresie omocy obywatelom Ukrain
852 Pomoc s oleczna

85295 Pozostała działalność

2100 rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie olit ki s oleczne"
85395 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

854 Edukac "na o ieka w chowawcza
85495 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cvch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cych w zakresie omocy ob watelom Ukrainy

Razem:

Przed zmianą

355,77
555, 77
355, 77

313. 642, 00
313. 642,00
313. 642,00

4.000,00
4. 000, 00
4. 000, 00

489. 000,00
489. 000, 00
489.000,00

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

159. 340, 56
159. 340, 56
159. 340, 56

967. 826,33

Zmiana

0,00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00
0,00

0,00
OM
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

26. 556, 76
26. 556, 76
26. 556, 76

26. 556, 76

Po zmianie

355, 77
355, 77
355, 77

313.642,00
313. 642, 00
313.642,00

4.000, 00
4. 000, 00
4.000,00

489. 000,00
489. 000, 00
489.000,00

1.488, 00
1. 488,00
1.488,00

185. 897, 32
185. 897, 32
185. 897, 32

994. 383,09

II W datki
Klas -fikać a

Dzial Rozdział

750
75095

Treść

Administrac'a ubliczna
Powstała działalność

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

Przed zmianą

355,77
355, 77
297, 37

58,40

Zmiana

0,00
0, 00
0, 00

0, 00

Po zmianie

355, 77
^55, 77
297, 37

58,40

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona



zwi ku z omoc ob wateloin Ukrainy
801 Oświata i w chowanie

80195 Powstała dyalalnosć

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z omoc ob watelom Ukrain

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrain
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrain
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

zwi ku z omoc ob watelom Ukrain

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ufaainy przebywającym
na terytorium RP

853 Pozostałe zadania w zakresie oli ki s oleczne'
85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym

na te torium RP

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zwi ku z omoc ob watelom Ukrainy

854 Edukac "na o ieka w chowawcza
85495 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywający
na terytorium RP

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

Razem:

313. 642, 00
313. 642, 00
159.361,37

45. 499, 98
1. 200, 00

40. 725, 00

8.085, 80

58. 769, 85

4.000,00
4. 000, 00
4. 000, 00

489. 000,00
489. 000, 00
483. 040, 00

3. 600, 00

1. 970, 12

389, 88

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

159.340, 56
159. 340, 56
150. 000, 00

9. 340, 56

967. 587, 46

0,00
0, 00
0,00

0,00
0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00
0, 00
0,00

0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0,M
0, 00

26. 556, 76
26.556, 76
25. 000, 00

1. 556, 76

26. 556, 76

313.642,00
313. 642, 00
159.361,37

45. 499, 98
1. 200, 00

40. 725, 00

8. 085, 80

58.769,85

4.000,00
4. 000,00
4. 000,00

489. 000,00
489. 000. 00
483. 040, 00

3. 600, 00

1. 970, 12

389, 88

1. 488, 00
1. 488, 00
1. 488, 00

185. 897,32
185. 897,32
175.000,00

10. 897, 32

994. 383, 09

Id: FED7089E-2D12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIA Nr OA. 0050. 51. 2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 18 kwietnia 2024 roku

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 46. 436, 76 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z:
- informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.804. 1. 13. 2024 z dnia 12 kwietnia 2024 r. o zwiększeniu
planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wysokości 40%
diety członka komisji obwodowej - dot. dział. 751 rozdział 75109 § 2010,
- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 291.632,03 zł
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 338. 068,79 zł
Dokonuje się przesunięć kwoty 291. 632, 03 zł na wniosek dyrektorów szkół podstawowych i Przedszkola
Miejskiego Nr 6 w Kole, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, Kierownika Miejskiego
Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole, Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole
oraz naczelników wydziałów UM, w celu dostosowania wielkości planu do zakresu realizowanych zadań.
Zmiany te związane są przede wszystkim z utworzeniem w Przedszkolu Miejskim Nr 6 w Kole rozdziału
80149, ze wzrostem kwoty bazowej służącej do ustalenia wysokości odpisu na ZFSS, potrzebą zwiększenia
planu wydatków na zakup usług i zakup tabletów dla Radnych Rady Miejskiej Koła oraz na koszty związane
z interwencyjnym czasowym odbiorem psów z nieruchomości przy ul. Zawadzkiego w Kole, zgodnie z art. 7
ust. 3 ustawy o ochronie zwierząt.
Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr
DKN. 804. 1. 13. 2024 z dnia 12 kwietnia 2024 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wysokości 40% diety członka komisji obwodowej.
Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom
Ukrainy w 2wiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w
wysokości 26.556,76 zł planuje się przeznaczyć na realizację świadczeń rodzinnych stanowiących pomoc
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wraz z kosztami obsługi
zadania i składką zdrowotną od tych świadczeń (wg zapotrzebowania na miesiąc lipiec).

SK R K

M riola Maków ka
Id: FED7089E- 12-45E6-B074-EDEB49AC18E9. Podpisany Strona l


